SVENSK N
BILSPORT

Utbildare Rally

Forarutbildare i1 rally godkdnda av NNBF styrelse.

Uppdaterad: 2020-06-01

Klubb Namn Kontakt Anmaérkning
Hofors MS Lars Gustafsson 070-819 87 43
. Notutbildare
qugge.rally@gmail.com
Hofors MS Per-Arne Ljung 0290-404 14
070-172 79 72 Notutbildare
pa.ljung@telia.com
Hofors MS Per-Olof Spanberg 070-206 81 85
spaanberg@gmail.com
Jarbo MK David Floberg 070-6424783
0297-47074
davidfloberg@hotmail.com
Lima MS Sune Rickardsson 070-684 22 80

bsrsune@telia.com

Ljusdals MS Ann-Sofi Wikstrém

0651-331 33
073-801 52 83
annsofil09@hotmail.com

Ludvika MS Johan Stromberg

0240-251 67
070-360 27 29
stromberga@hotmail.com

Ludvika MS Eva Eriksson

0240-801 26
070-647 83 33
eriksson.golan@telia.com

Ludvika MS Johan Eriksson

0240-802 25
073- 684 51 67
rally.eriksson@hotmail.se

Ludvika MS Benny Cronert

070-346 93 44

carreyfan@hotmail.com

Sandvikens MK | Markku Kangas

070-643 55 51

markku.kangas@live.se

Notutbildare
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SMK Dala Thomas Wiberg 070-415 50 19
thomas@rallyklubben.se
SMK Christoffer Back 076-145 10 51
Hedemora co-driver@live.se
SMK Hakan Yngve 073-613 57 76
Hedemora uthallighet@gmail.com
SMK Halsinge | Jocke Palm 0650-742 326
070-658 65 36
jocke@ilsbomk.se
SMK Halsinge | Paulin Bergqvist 0652-133 39

073-694 89 93
paulinbergqvist@hotmail.com

Skutskars MS

Kurt Eliasson

026-709 75
070-303 08 57
kurt.bertil@telia.com

Saters MK

Jim Hjerpe

070-607 47 74
jim@bmsport.se

Notutbildare
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